
SPOTKANIE BIZNESOWE W ZABRZU
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Ppłk Dorota Wyląg, dyrektor Zakładu Karnego w Zabrzu, wzięła udział w spotkaniu biznesowym pn. ,,Projekty 
planowane do realizacji przez Miasto Zabrze w 2020 roku”. Była to okazja przede wszystkim do dialogu i wymiany 
doświadczeń oraz szukania nowych, korzystnych rozwiązań dla rozwoju miasta.

Biznesowe Zabrze

23 stycznia, w restauracji Valdi Classic w Zabrzu, odbyło się spotkanie pn. ,,Projekty  planowane do realizacji przez 
Miasto Zabrze w 2020 roku”. Wzięli w nim udział m.in: przedstawiciele zabrzańskiego samorządu, w tym m.in. 
wiceprezydent Katarzyna DZióba, przewodnicząca Rady Miasta Zabrze Łucja Chrzęstek-Bar oraz naczelnicy 
poszczególnych wydziałów zabrzańskiego magistratu, przedstawiciele instytucji, które w różnym zakresie  
współpracują z przedsiębiorcami oraz zabrzańscy przedsiębiorcy.

 

Współpraca i dialog

Podczas spotkania podsumowano działania Miasta Zabrze na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, które zostały podjęte w 
2019 roku. Zabrzańscy urzędnicy m.in.  Leszek Szczygielski, naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów UM w Zabrzu 
oraz Danuta Bochyńska, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Infrastruktury Informatycznej w Zabrzu szczegółowo 
omówili także już realizowane inwestycje oraz  te które będą realizowane w 2020 roku. Są to niezwykle istotne 
informacje ponieważ ,,inwestycje miejskie mają duży wpływ na przedsiębiorców lokalnych i nie tylko. Takie spotkania 
mogą dać nowe światło na potrzeby przedsiębiorców oraz na potrzeby miasta. Jestem przekonany, że dzięki formule 
takich otwartych spotkań możemy dojść do ciekawych wniosków oraz wypracować ciekawe, nowe rozwiązania – 
podkreślał jeden z zabrzańskich przedsiębiorców.

 

,,Praca dla więźniów”



Spotkanie  biznesowe było doskonałą okazją, aby po raz kolejny zapoznać lokalnych przedsiębiorców z informacjami
dotyczącymi programu ,,Praca dla więźniów”. Ppłk Dorota Wyląg nie tylko zachęcała do zatrudniania skazanych, ale  
także do podjęcia współpracy ze Służbą Więzienna w zakresie utworzenia miejsc pracy dla skazanych na terenie
Zakładu Karnego w Zabrzu.

 

W sercu Śląska

Spotkania urzędników z przedsiębiorcami są organizowane w Zabrzu cyklicznie i przyczyniają się zarówno do 
nawiązania współpracy między przedsiębiorcami, jak i do współuczestnictwa w dalszym rozwoju przedsiębiorczości na 
terenie miasta.

TV Zabrze  (3:07 do 5:31)

 

Tekst: ppor. Katarzyna Jabłońska

zdjęcia: Dariusz Hermiersz
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https://www.youtube.com/watch?v=BQSCv-e-O8o

